
Jan Chaloupka (luzkoviny) ID 532579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 1:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, slečny, holky, dámy a pani :)
  těší mne, že jste si vybraly zboží z mého albíčka a věřím, že budete spokojeny s nákupem.
  Mé podmínky prodeje jsou následující: ¨
  1) po obdržení objednávky do 24 hod kontaktuji zákaznici a zasílám podklady k platbě, pokud si vyberete více věcí z mého
albíčka, balíček sloučím do jednoho a rovněž vzroste výše poštovného, bohužel nemám čas běhat na konzultace na poštu,
poštovné odhaduji dle zkušeností s neustálým odesíláním zásilek a přiměřené váze zásilky.
  2) platba za zboží je pouze předem.
  3) zboží objednávám jednou týdně po zaplacení vybraného zboží, balíček zasíláme přepravní společeností, vždy doporučeně,
nebo je zde ještě možnost uložení v Uložence. Zboží je u Vás průměrně za týden až deset dní od zaplacení.
  4) objednané zboží odesíláme jednou týdně, a to nejčastěji v pondělí, zboží co máme skladem odesíláme do 2-3 pracovních
dnů od přijetí platby na náš účet.
  5) Povlečení bavlněné a krepové pro Vás nechávám šít na zakázku přímo od českého výrobce lůžkovin, proto není možné
poté uplatnit 14 denní možné vrácení zboží neb je šité přímo pro Vás na zakázku. Proto prosím před objednáním zvažte zda o
povlečení máte opravdu zájem. Není pak možné povlečení vrátit protože se Vám nelíbí např.motiv atd. Pokud prosím nechcete
respektovat tento bod, tak u nás toto povlečení neobjednávejte, předejdeme tak zbytečným dohadům.
  6) může se ve výjimečných případech stát, že některé vzory povlečení u výrobce dojdou a nebude možné je objednat,
bohužel toto zjistíme až při objednání, pak Vám samozřejmě vrátíme peníze.
  7) v případě odstoupení od kupní smlouvy nese spotřebitel náklady na dopravu.
  8) Prosím věnujte pozornost i naši vzkazům, kde Vás informujeme o dovolené atd. Pokud nesouhlasíte s našimi podmínkami
prodeje - mezi nás to, ale nic ve zlem, zvolte tedy prosím jiného prodejce ať předejdeme zbytečným konfliktům.
  Doporučení:
  Doporučujeme veškeré lůžkoviny před prvním použitím vyprat.
  Přeji Vám příjemný nákup a děkujeme za Váš čas strávený listováním mého alba.
  Mějte se moc hezky
  Eva a Jan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

